Pateat universis. Quod die et anno subscrip-
tis cum serenissimus et magnificus princeps ac domi-
nus dominus Petrus Dei gratia Rex Aragonum Valen-
cie Majorice Sardinie et Corsice comesque Barchino-
ne convocasset sindicos universitatum civitatum et vi-
llarum regalium Cathalonie ut in civitate Barchinone
coram sue majestatis presentia comparerent consilium
sibi et auxilium prestituri super exequtione seu pro-
cessu faciendo viriliter et potenter contra Majorice Re-
gem suosque subditos atque terras occasione denega-
tionis firme juris et feudorum que pro dicto domino
Aragonum Rege tenet aliisque de causis memorati
sindici videlicet Guillermus Nagera Arnaldus Dusay
Franciscus de Podio decretorum doctor Petrus de Pa-
" lacio licentiatus in legibus Franciscus Grunni Bernar-
dus de Marimundo Franciscus de Sancte Clemente Ja-
cobus de Olzeto et Michel Roure Barchinone Raimun-
dus Generii et Petrus Dez Pens junior licentiatus in
legibus llerde Raimundus de Cigario et Berengarius
de Riaria Gerunde Petrus Bernardi et Guillermus de
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et suis in regno Majoricarum et in insula et civitate Ma-
jorice et in insulis Minorice et Evice et in insulis aliis
eisdem adjacentibus et locis in eisdera Regno et insulis
situatis. Et in Rossilione et aliis locis in Cathalonia
constitutis. Et ad ipsa et singula eorum que omnia ab
ipsius domini Regis predecessoribus et pro quibus fe-
cit predecessoribus ejusdem domini Regis et eidem
domino Regi homagium adquisita eidem domino Regi
in pertinentia ac atquirenda et competilura ex dene-
gatione firme juris et feudorum et ex aliis causis in
processu super hiis habito contentis et alias et ex pro-
cedendis et fiendis quocumque tempore in futurum.
Item quod dicta jura seu eorum aliquid nullatenus re-
nunciet nec etiam remitat donec nec cedat vendat per-
mutet vel quovis alio modo alienet imperpetuum vel
ad tempus longum vel breve neque concedere in feu-
dum precario emphicteoticario vel libellario vel alio
quovis medo seu titulo eidem Regi Majorice nec filio
nec filiis eis nalis nec nacituris nec alii vel aliis qui-
busvis personis extraneis vel privatis etiam ratione pa-
cis et concordie si inter eosdem tractaretur fieret vel
firmaretur nec ex alia quavis causa ad alicuis vel ali-
quorum quorumvis supplicationem postulationem nec
etiam motu proprio nec aliter modo aliquo sive causa
inter vivos nec in ultima voluntate nec alias. Cum .vi-
delicet idem dominus Rex dicta loca feudalia in totum
vel partem simul vel successive possideat potenter et
corporaliter de hiis videlicet que possidebit. Et si an-
tequam possessio realis predictorum vel aliquorum ex
cis ad dominum Regem pervenerit tractaretur com-
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positio transactio avinentia arbitratio vel aliqua pactio
de predictis que dominus Rex realiter non possideret
quod id fieri non possit nisi de et cum consensu uni-
versitatum predictarum. Et etiam restitutis primo sa-
tisfactis et emendatis omnibus et singulis sumptibus
et expensis factis el sustentis per universitates predic-
tas usque in diem quo ipsa avinentia compositio tran-
sactio seu arbitratio firmaretur. Item quod idem do-
minus Rex incontinenti per suum privilegium juratum
predictum Regnum civitatem el insulam Majorice et
insulas Evice et Minorice et alias insulas eis abiacen-
tes et alia loca que in Cathalonia idem Rex Majorice
et sui predecessores pro domino Rege tenebant et
etiam consueverant tenere in feudum et que nunc de
facto idem Rex Majorice detinet et eliam omnia jura
qualitercumque competentia et competitura in eis ei-
dem domino Regi uniat indissolubiliter Regnis Arago-
num Valencie Cathalonie et comitatui. Barchinone. Et
quod predicta regnum civitas insule Majorice et loca
aliquo tempore non dividantur nec alienentur nec pos-
sint dividi vel alienari imperpetuum vel ad tempus
nec dari ad feudum nec ad proprietatem vel posses-
sionem per venditionem vel cambium per absolutio-
nem etiam precario vel aliter inter vivos vel ultima
voluntate nec per filium vel filiam nec per alios decen-
dentes vel etiam collaterales vel alios unum vel plu-
res cujuscumque numeri sint vel fuerint nec per ar-
bitrum nec per transactionem seu aliam quamvis com-
positionem nec per aliquam aliam -rationem que dici
vel nominari seu excogitari possit tunc vel in futurum
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a dominaticae Cathalomie et lictornm regnovam Ara-
gonom et Valeneie sab forma tamen et tenore eapiti
proxime precedentis. tem qod iiem Jdomrans Rex
penmitat per se et oames heredes et successores suos
presentes et fataros qund nec ipse dominos Rex nee
ipsi heredes vel sucressores sui divident vel sepame-
bant vei dividi seu separari facient aut permitent pre-
dieta vei aliquid de predictis in totum vel i partem 2
dictis Regnis Aragonom et Valencie et comitatm B
chinove. ltem quod ilem dominos Rex promitat quod
dictam Remmum Majorice et alia omnia supradiers
sint in simal